OFÍCIO Nº 034-A/2022/SEMAD-PMSJP

Senador José Porfírio, 19 de Agosto de 2022

A

Divisão de Licitação

Senador José Porfírio/PA

Assunto: Solicitação de Locação de Imóvel

Ilustríssima Senhora,

 Venho por meio deste solicitar a locação do imóvel do Sr. ATILIO ALBUQUERQUE MOURA,

CPF 061.958.712-14, localizado à Tv. Abel Figueredo, Bairro Centro, em Senador José Porfírio-PA, no

valor de R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais), com vigência de 12 meses, com a dotação

orçamentária: 2.006 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração.

Justifica-se a presente locação pelo fato desta Prefeitura está necessitando de imóvel cujas

dimensões estão presentes no mesmo, no sentido de desenvolver ali as seguintes necessidades:

Funcionamento da Junta Militar de Senador José Porfírio.

Informo desde já que o valor da locação está de acordo com a realidade de mercado, considerando

avaliação prévia realizada por essa Prefeitura.

Termos em que pede e espera deferimento, em anexo documentação do imóvel e Laudo de

Vistoria.

Atenciosamente,

		2022-08-19T11:36:15-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268